
Sekundarschule Andelfingen
CH-8450 Andelfingen

Stundenplan 2023/24 Untis 2023

2A1
Mo Di Mi Do Fr

7:35
8:20

8:25
9:10

9:15
10:00

10:20
11:05

11:10
11:55

12:00
12:25

12:30
13:15

13:30
14:15

14:20
15:05

15:20
16:05

16:10
16:55

17:00
17:45

MA D301 WiCh

BO D301 WiCh

LA D304 WiCh

TTG B101 CaRo
KoUrB004TTG

RKE D301 ArMi

RZG D301 WiCh

RZG D301 WiCh

D D301 WiCh

BS Sp 1 RuRe
ZeBiSp3BS

LA D301 WiCh

LA D301 WiCh

MA D301 WiCh

LA D301 WiCh

F C001 EsBe
RoCoD301F

E C001 EsBe
RiSiD301E

D D301 WiCh

MU A211 FiNi

NT A301 EiDa

LA D301 EiDa

F C001 EsBe
RoCoD301F

BS Sp 1 RuRe
ZeBiSp3BS

MA D301 WiCh

LA D301 WiCh

LA D301 RiSi

BG C002 FuJo

Lehrer Fächer
Chantale Widmer Berufliche Orientierung

Deutsch
Lernatelier
Mathematik
Räume, Zeiten, Gesellschaft

Simone Richardson Englisch
Lernatelier

Cornelia Roth Französisch
René Russenberger Bewegung und Sport
Rosetta Carianni Textiles und technisches Gestalten
Bettina Eschmann Englisch

Französisch
Michèle Arnaboldi Religionen, Kulturen, Ethik
Bianca Zeller Bewegung und Sport
Nicola Fiaschi Musik
Urs Koch Textiles und technisches Gestalten
Dan Eichenberger Natur und Technik

Lernatelier
Johannes Fuchs Bildnerisches Gestalten

1. Semester   21.8.2023 A - 26.1.2024 A   


